(22)

Propositiones, In quibus convenimus.

Datur auxilium praeveniens gr^a efficaci, per quod Deus facit, ut homo convertatur et pie operetur.

Hoc auxilium est donum peculiare Dei distinctum a sufficiente.

Est intr^m tam intellectui, quam voluntati consistens in utriusque excitatione atque inspiratione in illuminatione intellectus atque promotione voluntatis.

Est supernale, et interiorius immittitur a Deo.

Non solum se tenet ex parte obiecti, sed et ex parte potestatis.

Prop^{nes} in quibus illos a nobis circa eandem 1^{am} Quest^{em} dissentire existimamus.

Efficacia auxilij quo liberum arb^m ut causa 2^a mota a 1^a concurrit ad actus quibus disponitur ad justificat^{em}, non consistit in physica praedeterminat^e, sed in congrua Dei motione, et vocat^e.

Auxilium ut efficax, et congruum propter vim intr^{ca} movendi voluntatem necess^o requirit, ut detur in illis circumstantiis, in quibus prog^{it} Deus ita aptari, et congruere voluntati, ut si illud promoveatur sit infallibiliter prestitura consentum.

Circa 2^{am}

In quibus convenimus.

Auxilia gr^a divina efficacia ut sunt a Deo, et ex se, includunt respectum ad consentum futurum liberi arbitrij tanquam ad suum effectum.

Hae auxilia efficacia non includunt talem respectum ad consentum futurum tanquam ad aliquam a quo pendeat efficacia auxilij ad movendum lib^m arb^m quasi ab eo consentum per aliquem influxum efficaciam accipiant l. ab eo habeant vim intr^{ca} movendi voluntatem.

In quibus dissentimus circa eandem 2^{am}

- 1^a Non satis est ad constituendam efficaciam græ ille respectus ad consentum futurum tanquam eaq̄ efficientis ad effectum, quia t^o auxilia efficacia necessitarent voluntatem illum respectum habere.
- 2^a Est q^o ille respectus ad consentum infallibiliter futurum ex vi gratiæ, et causa præcipue ac potissime, et liberi arbitrij, ut eaq̄ minus præcipue, et tamen physice prædeterminata, sed se per gratiam determinantibus.
- 3^a Quamvis efficacia græ in sua entitate, ac vi mouendi à libertate voluntatis nullo modo dependat t^o neces^o includit illu^m respectu^m, sine quo nec est completa eiq̄ efficacia, nec congruitas.
- 4^a Hinc est auxiliu^m efficax, licet à se habeat vim mouendi voluntatem, non tamen à se solo sit complete efficax.

Circa 3^{am} In quibus convenimus

- 1^a Auxilia græ sufficientia à lib^o arb^o habent quod effm non sortiantur.
- 2^a Auxilia efficacia, quatuor format^o efficacia sunt, et congrua, nunq̄ contingit reddi inefficacia à lib^o arb^o.

Circa 3^{am} In quibus dissentimus.

- 1^a Auxilia græ sufficientia non solum à libero arb^o habent quod non sortiantur effm, sed et quod inefficacia sint, aut efficiat^{ur} inefficacia, seu quod idem inefficacia reddantur, non quia liberum arb^o efficaciam aliquam intr^o de ipsi^s auxilijs detrahat, sed quia obicem ponit ne aliquid necessario commo-
tabum ponat sine respectu ad quod Ege græ aux^o complete efficacia n^o sunt.
- 2^a Entitati emoi auxiliij, seu intrinsecq̄ motioni secundum se sumptæ se n^o repug^o cum dissensu coniungi, ita nec inefficacem existere. p